

Yeni Bozüyük

Basın Milletini
Müşterek Sesidir
M. Kemal ATATÜRK

18 KASIM 2006 SAYFA 3

Bu Çukurların Sorumlusu Kim?

Toprak yığınının bırakılan toprak yığının çarpmamak için ani manevra yapan Can, direksiyon hakimiyetini sağlayamayarak tren yoluna uçu. Aracını ters kapaklanmasına rağmen, Kazadan yara almadan kurtulan Can ve yanında bulunan küçük çocuğu olayın şokunu uzun süre üzerlerinden atamadılar. Herhangi bir uyarıcı işaret veya levhanın bulunmadığı ve yol kenarına geliş güzel



Vali Çolak "Kurultay'da yeni işbirliği imkanları sağlanacaktır"

Lütfi Çakır, Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası Başkan Vekili M. Doğan Tunç, Oda Genel Sekreteri Bedri Öztürk, Sanayi ve Ticaret Müdürü Latif Erkan ve İl Planlama ve Koordinasyon Müdürü Mahmut Baytüz katıldı.

Vali Çolak, Türk iş adamlarının bir araya geleceği kurultay'da, yeni işbirliği imkanları sağlanacağını, bu suretle bir sinerji ortamı oluşturulacağını söyledi.

Çolak, Valilikte yapılan toplantıda, Türk iş dünyasının en geniş katımlı ve en verimli olma özelliği bulunan kurultay'da, Türkiye'nin



çeşitli illerinden ve yurt dışından gelecek işadamlarına, illerdeki iş imkanların ve fırsatların tüm ayrıntılarıyla sunulacağını kaydetti.

Kurultayın, katılımcıların karşılıklı bilgi ve deneyim alışverişini ve yeni dostlukların kurulması açısından önemli kıldığını belirten

Belirten Çolak, "Kurultay katılım komitesi ile birlikte değerlendirme toplantısı yaptık. Kurultay'da hazırladığımız cd ve kitaplar, ilimizin yatırım imkanlarını en ayrıntılı şekilde tanıtmaya imkanı ve yatırımcıların alacakları kararlarda yol gösterici olacaktır" dedi.

Bilecik Valiliği'nden Emniyet Kemerini Uyarısı



3- Yapılan bilimsel araştırmalar, emniyet kemeri kullanımının, kaza sonrası araçlar içerisinde meydana gelen ölümleri %45'ağırlıkla yaralanmaları %50 oranında azalttığını ortaya koymaktadır.

4- Ayrıca arka koltukta emniyet kemeri kullanmayan yolcuların yaralanma riski ön koltukta oturanlardan iki kat daha fazladır.

5- Bu amaçla emniyet kemeri kullanımının şehir içi - şehir dışı ayrımı yapılmaksızın %100'e ulaşmasını sağlamak temel amacımızdır.

6- 2918 sayılı Karayolları Trafik Kanununun 78 ve bağlı yönetmeliğin 150. Maddesine göre, belirli sürücülerin ve yolcuların, araçların sürülmesi sırasında koruyucu tertibat emniyet kemeri vb. Kullanmaları zorunludur. Ayrıca 10 yaşından küçük çocukların araçların ön koltuğuna oturarak seyahat etmeleri yasaktır.

7- Emniyet kemeri kullanılmamakta ısrarlı davranışlar gösteren, ön koltukta 10 yaşından küçük çocukların seyahat etmelerine izin veren araç sürücüsü hakkında gerekli yasal işlemler kararlaştırılarak yapılacaktır.

8- Bu kapsamda Bilecik Valiliği tarafından yapılan denetimlerde ve milli eğitim müdürlüğünce okullarda dağıtılacaktır. Vatandaşlarımızın kendi emniyetleri açısından emniyet kemerlerini kullanmaları önemle duyurulur.

Eskişehir'de cep telefonu Cinayeti

Eskişehir'de bir genç, cep telefonu yüzünden çıkan tartışmada 5. yerinden bıçaklanarak öldürüldü.

Edinilen bilgiye göre, Zafar Mahallesi Göbbaşı Sokak'ında saat 01.00 sıralarında meydana gelen olayda, Can Arul (19), arkadaşları S.İ.'nin (17) evinde 2 kişiyle birlikte içki içti. Arul, bir süre sonra cep telefonunun bıraktığı yerde olmadığını fark etti. S.İ. daha önce yanlarından ayrılan arkadaşının cep telefonunu aldığını söyledi. Bunun üzerine S.İ. ile Can Arul,

Taksitli bahse konu yere gitti. Cep telefonunu almak için arkadaşının evine giden S.İ., bir süre sonra geri dönüp, Can Arul ile cep telefonu meselesi yüzünden tartıştı.

Münakaşanın büyümesi üzerine 5. yerinden bıçaklanan Arul, ağır yaralandı. Vatandaşların olay yerine çağırıldığı 112 Acil Servis ekibinin ilk müdahalesinin ardından ambulansla Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi'ne kaldırılan, göğsünden, bacağından ve kolundan bıçaklandığı anlaşılan genç, müdahalelere rağmen kurtarılamadı.

Tavşanlı'daki yolsuzluk operasyonuna 5 tutuklama

Kütahya'nın Tavşanlı İlçesi'ne bağlı Tunçbilek Beldesi'nde faaliyet gösteren Türkiye Kömür İşletmeleri'ne (TKİ) bağlı Garp Linyitleri İşletmesi (GLİ) Müessesesi Müdürlüğü'nde, ihale ve kömür satışında yolsuzluk yapıldığı iddiasıyla gözaltına alınan 9 kişiden 5'i tutuklanırken, 1 kişi tutuksuz yargılanmak üzere, 3 kişi de dava açılmadan serbest bırakıldı.

Alınan bilgiye göre, polis ve jandarmanın eş zamanlı olarak önceki gün düzenlediği operasyonda, Tavşanlı Sanayi ve Ticaret Odası Başkanı D.E. ile Tavşanlı Motorlu Taşıtlar Kooperatifi Başkanı Z. D.'nin de aralarında bulunduğu 9 kişi gözaltına alındı. Polisteki ifadelerinin ardından adliye sevk edilen sanıklardan D.E., Z.D., M.Y., İ.D. ve H.İ.Y. tutuklanırken, A.D. tutuksuz yargılanmak üzere, U.D., İ.Ö. ve R.Ç. de haklarında dava açılmadan serbest bırakıldı.

GLİ'de taşıma ihaleleriyle kömür satışlarında yolsuzluk yapıldığı, görevin kötüye kullanıldığı, bazı kuruluşlara evraklarda tarih değiştirilerek zamsız kömür satışı yapılarak bu kuruluşlara çıkar sağlandığı iddia ediliyor. 5 sanık tutuklama talebinin ardından jandarma aracıyla Domaniç Cezaevi'ne götürüldü.

Önceki gece 30 kişiden oluşan polis ve jandarma ekipleri, Tavşanlı'daki Garp Linyitleri İşletmeleri (GLİ) Müessesesi Müdürlüğü'ne baskın düzenledikten sonra 9 kişiyi gözaltına alınıp ve 2 çuval evrakı el koymuştu.

Tüm Matbaa İşlerinizde Emrinizdeyiz

Bozüyük Offset

YENİ BOZÜYÜK

matbaacılık - kuyumculuk - inşaat san. ve tic. ltd. Sti.
Kasımpaşa Mh. Eminaga Cd. Pamuk Çıkmazı No.2
Telfax: 0.228. 315 45 07 Tel.: 314 60 38 BOZÜYÜK

18 KASIM 2006

CUMARTESİ

YIL 23

SAYI 1698

FIYATI : 15 Ykr. (150.000 TL.)

Yeni Bozüyük

GÜNLÜK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE



Bu Çukurların Sorumlusu Kim?



Bayan sürücü, içerisinde küçük kızınında bulunduğu araçla toprak yığını nedeniyle takla attı.

Sorumluları bir kez daha göreve çağırıyoruz

İlçemizdeki Çukurları yaklaşık 7 aydır yazıyoruz. Tehlikeli olduğunu birilerinin canının yanabileceğini defalarca belirttik. Ancak hiç kimse "ben buranın sorumlusuyum. Sorumluluğumu yerine getireyim çukurları bir an önce kapatayım ya da emniyet şeridi çekeyim" demedi ve beklenen oldu!

İlçemiz Abdullah Sokak üzerinde kazılmış bir çukur, bir sürücünün tren yoluna uçmasına neden oldu.

Dün gece saat 19:30 sularında, Abdullah Sokak üzerinden, eski sanayi



Mevkiine doğru seyir halinde olan 26 RR 734 plakalı araç sürücüsü, Melek Can, eski sanayi mevkiine yaklaştığında,

bir anda yol kenarında kazılmış ve topraklarını da yol ortasına bırakılmış çukuru karşısında buldu. Devamı Sayfa 3'de

Vali Çolak "Kurultay'da yeni işbirliği imkanları sağlanacaktır"

18-19 Kasım tarihlerinde düzenlenecek İstanbul Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi Sarayında ve bu kurultay çerçevesinde oluşturulan iller yatırım borsası'nda ilimizin başta sanayi olmak üzere bütün yönleriyle tanıtılması amacıyla yapılan çalışmalarını değerlendirmek için kurultay katılım komitesi, Vali Musa Çolak başkanlığında toplandı.



Toplantıya, Vali Musa Çolak, Bozüyük Kaymakamı Mehmet Ali Özyiğit, Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ahmet Öztinli, Bilecik İ. Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Devamı Sayfa 3'de

Bilecik Valiliği'nden Emniyet Kemerini uyarısı

Bilecik Valisi Musa Çolak trafik kazalarının asgariye indirilmesi için bazı önlemlerin alınması ve kurallara uyulması gerektiği konusunda bir basın açıklaması yaptı.

Bilecik Valiliği Basın Halkla İlişkiler Müdürlüğü tarafından gönderilen duyuruda;

1 - Ülkemizde meydana gelen trafik kazalarında her yıl binlerce vatandaşımız hayatını kaybetmekte onbinlercesi de yaralanmakta veya sakat kalmaktadır.

2- kaza sonrası ölüm ve yaralanmaların azalabilmesi için alınacak tedbirlerin en

Cezaevinde Atatürk Fotoğrafları sergisi açıldı



Bozüyük Açık Ceza Infaz Kurumunda Atatürk'ün ölümünün 68. Yıldönümü ve Atatürk Haftası nedeni ile 10 - 15 Kasım tarihleri arasında Atatürk'ün yaşamı, devrimleri ve düşüncelerinden oluşan gazete küpürleri ile fotoğraflardan oluşan

Sergi, kurum içerisindeki hükümlülerin beğenisine sunuldu.

Hükümlülerin Atatürk'ü daha iyi tanıyarak onun yaptığı hizmetler hakkında bilgi sahibi olmalarını istediklerini kaydeden ilgililer "Sergimizde birçok gazete küpürü ve resimler var. Hükümlüler ve personelimiz sergimizi gezerek, Atatürk hakkında daha iyi bilgi sahibi olmalarını amaçlıyoruz." dediler

önemlisi; emniyet kemeri kullanılmasının alışkanlık haline getirilmesidir.

Devamı Sayfa 3'de

AKP Bilecik Milletvekili Poyraz'ın

Basın Açıklaması

TBMM KİT Komisyonu çalışmalarını kapsamında yer alan ve TPAO tarafından Azerbaycan'da faaliyette bulunulan yatırımların dehetin ve incelenmesi çerçevesinde düzenlenen çalışma programı sonuçlanmış olup, söz konusu bu programa KİT Komisyon Başkanı Giresun Milletvekili Sayın Nurettin CANIKLI, TPAO Komisyon Başkanı Bilecik Milletvekili Sayın Dr.Fahrettin POYRAZ, Zonguldak Milletvekili Sayın Polat TÜRKMEN,

Bilis Milletvekili Sayın Vahit KILER, Adana Milletvekili Sayın Kemal SAĞ, Iğdır Milletvekili Sayın Yücel ARTANTAŞ, Enerji Bakanlığı Müsteşar Yrd. Sayın Bahri MANCAR, YDK Üyesi Sayın Sinan DURAKOĞLU ve TPAO Genel Müdürü Sayın Saim DİNÇ katılmışlardır. TPAO Baklı Ofisi'nde; Azerbaycan'daki TPAO çalışmalarının ön bilgilendirme toplantısı yapılarak inceleme ve denetleme konularının yer aldığı program bu şekilde başlamıştır.

Devamı Sayfa 4'de